
12
mm

Inovace, která začala před  
40 lety a pokračuje dodnes.
Štítkovač Rhino™ M1011 razí na 12 mm nerezové a hliníkové pásky s lepicí vrstvou nebo 

bez ní, které odolají extrémním výkyvům počasí a teplot, chemickým vlivům i UV záření.  

Tento odolný mechanický štítkovač je vybaven snadno použitelnou rukojetí  

pro řezání štítků (řeže se zaoblenými okraji), děrovačkou a zařízením  

pro ražení štěrbin na kabelová poutka, měřidlem koncové  

části a mnoha dalšími funkcemi.

Razicí nástroj na kov

Reliéfní tisk pro průmyslové využití Rhino™ M1011

Funkce štítkovače  
DYMO®  |  Rhino™ M1011

1  Používá  nerezové a hliníkové pásky o šířce 12 mm

2    Vestavěná děrovačka pro tvorbu štítků na zavěšení 
nebo uchycení šrouby či hřebíky

3  Vestavěná děrovačka pro kabelová poutka pro označování kabelů

4   Vestavěný měřicí přístroj pro přesné nastavení délky zaváděcí
a koncové části štítku

5   Snadno použitelná rukojeť pro řezání nerezových štítků bez námahy –  
řeže lehce zakulacené okraje

6   Ražení štítků se zrcadlově převráceným písmem 
(speciální kotouč pro toto zrcadlové ražení je součástí balení) 

RELIÉFNÍ PÁSKY Rhino™

Kovové pásky  
(krabicové balení s 10 rolemi)

OBSAH SADY Rhino™ M1011

Kód: S0720090

•  Mechanický štítkovač Rhino™M1011 s kotoučem pro horizontální tisk
(4,775 mm) a kotoučem pro zrcadlově převrácený tisk

•  Role hliníkové pásky bez lepidla 12 mm x 3,65 m

•  Role nerezové pásky bez lepidla 12 mm x 4,80 m

• Pevný přenosný kufřík

Kód Popis Délka Barva

S0720160 Hliníkové bez lepidla 12 mm 4,80 m  Hliník

S0720170 Nerezové bez lepidla 12 mm 6,40 m  Nerez

S0720180 Hliníkové s lepidlem 12 mm 3,65 m  Hliník

12 mm

Pokud požadujete další informace nebo hledáte nejbližšího distributora,  
navštivte webové stránky www.dymo.com/industrial nebo  

zavolejte na číslo (+420) 239 000 448.

S0967580

©2011 DYMO®

DYMO bvba, Industriepark-Noord 30 
B9100 Sint-Niklaas, Belgium 
www.dymo.com/industrial


